„14) świadczenie usług zaufania oraz wydawanie środków identyfikacji elektronicznej w 
rozumieniu przepisów o usługach zaufania,” 

- otrzymuje brzmienie: 

„14) wydawanie środków identyfikacji elektronicznej w rozumieniu przepisów o usługach zaufania,” 

III. § 34 w brzmieniu: 

„Kapitał zakładowy wynosi 169.987.892 (sto sześćdziesiąt dziewięć milionów dziewięćset 
osiemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt dwa) złotych i dzieli się na 42.496.973 
(czterdzieści dwa miliony czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy) 
akcji imiennych i na okaziciela o wartości nominalnej 4 (cztery) złote każda.” 

- otrzymuje brzmienie: 

„Kapitał zakładowy wynosi 170.103.364 (sto siedemdziesiąt milionów sto trzy tysiące trzysta 
sześćdziesiąt cztery) złotych i dzieli się na 42.525.841 (czterdzieści dwa miliony pięćset dwadzieścia 
pięć tysięcy osiemset czterdzieści jeden) akcji imiennych i na okaziciela o wartości nominalnej 4 
(cztery) złote każda.” 

---------------- 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

1. Administratorem danych osobowych Akcjonariusza i osób go reprezentujących jest mBank S.A. 
z siedzibą w Warszawie, ul.